ДУМА
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  «05»  сентября 2024 года               №  88/257
О передаче отдельных полномочий  Калачевскому муниципальному району  по решению вопросов местного значения в части признания садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на 2024 год
 В соответствии с пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского сельского поселения, Дума Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛА:
 1. Передать полномочия Советского сельского поселения по решению вопросов местного значения в части признания садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на 2024 год.
 2. Объем передаваемых средств из бюджета Советского сельского поселения в части признания садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом в 2024 году составляет 9194,00 (девять тысяч сто девяносто четыре рубля 00 копеек).
 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.02.2024г.
Глава Советского сельского поселения                                                  А.Ф.Пак